
دوشنبه  14 آذر 1401
11اخبار10  جمادی الاول  1444.شماره 21098 پذیرش تلفنی:37010 -  37009999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

www.37010.ir :پذیرش اینترنتی

 اعضای اصلی شبکه اراذل و اوباش مرتبط با سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی اعدام شدند 

اعدام اعضای مرتبط با موساد 

ــط عمومی  ــرداد امسال بــود که رواب خ
از  شبکه ا ی  دستگیری  از   ، سپاه  کل 
اراذل و اوبـــاش مــربــوط بــه سرویس 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی خبر داد.
این شبکه با هدایت سرویس اطلاعاتی 
ــم صهیونیستی، اقــدام به سرقت  رژی
عمومی،  و  شخصی  امـــوال  تخریب  و 
آدم ربایی و اخذ اعترافات ساختگی از 
طریق شبکه اراذل و اوباش می کرد که 
در نهایت اعضای آن با همکاری سپاه 
ــداران انــقــلاب اســلامــی و وزارت  ــاس پ
اطلاعات دستگیر شدند.اعضای این 
باند، با هدایت افسران اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی با تهیه سلاح جنگی اقدام 
به آدم ربایی کرده و دستمزد خود را به 
صورت ارز دیجیتال دریافت می کردند.
موجود  مفاد  نوشت:براساس  میزان 
در پرونده، متهمان از اراذل و اوباش 
این  سابقه دار بودند و اعضای اصلی 
باند از این که سفارش اقدامات خود 
را از افرادی در خارج از کشور دریافت 
می کردند و در قبال دریافت پول، اقدام 
به بر هم زدن امنیت کشور کرده اند، 
از  متهمان  بود ه اند.همچنین  آگـــاه 
نــوع اقــدامــات ضــد امنیتی و دریافت 
دستورالعمل های حفاظتی درباره تردد، 
ارتباطات و رعایت ملاحظات امنیتی از 
افــرادی در خارج کشور، آگاهی کامل 
داشتند.براساس مستندات پرونده و 
اعترافات متهمان، عوامل اصلی این 
تیم متشکل از اراذل و اوباش در قالب 
۲ تیم عملیاتی رژیــم صهیونیستی به 
ــان زاده  سرتیمی متهم حسین اردوخ
معروف به زکریا و متهم میلاد اشرفی 
بوده است.افسر موساد در هر دو تیم یک 
نفر به نام سیروس بوده است که نفرات 
تیم دوم او را به نام سیاوش می شناختند.
نحوه شروع و ارتباط این باند با سرویس 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از طریق 
ــان زاده بوده است. وی  حسین اردوخ
که به مدت ۳ سال از ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ 
به جرم قاچاق انسان از ترکیه به یونان، 
در زندان یونان ، بازداشت بوده است، 
با فردی به نام اوزان که وی نیز به همین 
ــوده، آشنا می شود. اتهام بــازداشــت ب
ــان زاده با پیشنهاد اوزان برای  اردوخـ
انجام قاچاق انسان در استانبول ترکیه 
موافقت کرده و پس از آن در خانه ای که 
قاچاقچیان انسان در آن حضور داشتند، 
اسکان داده می شود.متهم در همان 
جا با شخصی با هویت »آریــا« به عنوان 
کاپیتان آشنا می شود که در آن زمان آریا، 

پیشنهاد کار خوب همراه با پول خوب را 
به متهم می دهد.اوزان به اردوخان زاده 
می گوید، این کار از گربه کشی تا آدم 
کشی دارد و پیشنهاد می دهد که اگر 
متهم آن را بپذیرد، شــمــاره وی را به 
صاحب کار مربوط دهد و متهم نیز قبول 
می کند. بعد از مدتی، متهم از آریا جدا 
می شود و شماره تلفن او را می گیرد. 
اردوخان زاده به همکاری خود با اوزان 
ادامه می دهد تا این که مدت اقامتش در 
ترکیه تمام می شود و اوزان بلیت تهران 
را بــرای وی تهیه می کند. شخصی با 
شماره تلفن خارجی از طریق واتس اپ 
با متهم که مدت اقامتش در ترکیه تمام 
ــود، تماس  ــران بازگشته ب شــده و به ای
می گیرد و ضمن معرفی خود با هویت 
سیروس)افسر موساد(، بیان می کند، 
شماره وی را از آریا گرفته است. سیروس 
در این مکالمه بیان می کند شخصی 
به نام »کارما« می خواهد با وی صحبت 
کند.کارما در این تماس اظهار می کند 
آریا شما را تایید کرده و در ادامه سیروس 
کار را برای شما توضیح خواهد داد.پس 
از اتمام مکالمه با پیشنهاد سیروس، 
متهم چند نفر دیگر را برای انجام کار 
معرفی می کند.متهمان برای همکاری 
با موساد، از طریق کیف پول دیجیتالی 
در دفعات متعدد، برای اقدامات خود 
از جمله خرید اسلحه و تجهیزات مورد 
نیاز ارز دیجیتال دریافت کرده اند.پس 
از دستگیری متهمان و طی روال قانونی 
پرونده و صدور احکام اولیه متهمان، 
پرونده بــرای فرجام خواهی به دیوان 
ــده در  ــرون ــد.پ عــالــی کــشــور ارجـــاع ش
شعبه نهم دیــوان عالی کشور بررسی 
و در نهایت رای نهایی بــرای ۷ نفر از 
متهمان صادر شد.براساس رای نهایی 
صادرشده از سوی دیوان عالی کشور، 
متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده، به 
نام های حسین اردوخان زاده، شاهین 
ایمانی محمودآباد، میلاد اشرفی آتباتان 
جرم  به  بجندی  شهبندی  منوچهر  و 
همکاری اطلاعاتی با رژیم صهیونیستی 
و آدم ربایی به اعدام محکوم شدند.سه 
متهم دیگر، براساس جرایمی از جمله 
ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، معاونت 
در آدم ربایی و نگهداری سلاح به ۵ تا 
۱۰ سال حبس محکوم شدند.برهمین 
اساس صبح امــروز، احکام چهار نفر از 
اعضای اصلی باند اراذل و اوباش مرتبط 
با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 

اجرا شد.

 در همایش روز ملی بیمه بیان شد

رشد 62 درصدی فروش بیمه نامه ها طی امسال 
حسین بردبار- بیست و نهمین همایش روز ملی 
بیمه دیروز در سالن همایش های برج میلاد با اخبار 
متنوعی درباره این صنعت همراه بود، از رشد 6۲ 
درصدی فروش بیمه نامه ها در ۷ ماه امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته که توسط رئیس کل 
بیمه مرکزی مطرح شد تا خبر بیمه ۵۰۰ میلیارد 
دلار سرمایه درایران باوجود تحریم های ظالمانه و 
به عنوان مصداقی برای مقابله با ناجوانمردی بیمه 
های بزرگ اتکایی دنیا در تحریم صنعت بیمه ایران 
که ازســوی سید محمد کریمی، رئیس سندیکای 

بیمه گران بیان شد.
به گزارش خراسان، مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه 
مرکزی ایران با بیان این که فروش بیمه نامه ها در ۷ 
ماه امسال نسبت به مشابه سال قبل 6۲ درصد رشد 
داشت و به ۹۷ هزار میلیارد تومان رسیده است، 
درایــن مراسم افــزود: صنعت بیمه در جهان هفت 
هزار میلیارد دلار ارزش دارد که ۷ درصد از تولید 

ناخالص جهانی را تشکیل می دهد. سرانه حق بیمه 
در دنیا ۸۷۵ دلار است و از کل حق بیمه های جهان 
۴ هزار میلیارد دلار مربوط به بیمه های غیرزندگی و 

۴۹ درصد آن مربوط به بیمه درمان و سلامت است.
وی ادامه داد: ایران در زمینه ریسک های مختلف 
حدود ۵۰۰ میلیارد یورو از دارایی های کشور را 
تحت پوشش صنعت بیمه قرار داده که ضریب نفوذ 
بیمه در ایران به ۲ درصد رسیده و سرانه حق بیمه در 
ایران ۳۲۳ دلار است؛ البته نسبت به ضریب جهانی 
پایین است؛ اما ضریب نفوذ بیمه در منطقه خاورمیانه 

۱/۷ درصد است.
بهزادپور بیان کــرد: صنعت بیمه در سال گذشته 
۱۱۵ هزار میلیارد تومان حق بیمه تولید کرد که از 
این میزان 6۵ هزار میلیارد تومان خسارت پرداخت 
کرد و بقیه به عنوان ذخیره اقتصاد و سرمایه گذاری 

هزینه شد.
به گفته وی سال گذشته ۲۵ میلیون وسیله نقلیه 
و رانندگان آن تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و 
بیش از یک میلیون و ۴6۷ هزار مورد خسارت به 
ارزش ۲۳ هزار میلیارد تومان پرداخت شده است 
و همچنین ۳66۰ میلیارد تومان خسارت بدنی 

مسببان  بـــرای 
حادثه و کسانی 
مــحــل  از  ــه  ــ کـ
گریخته  حادثه 
بــودنــد از طرف 
بیمه  ــت  ــع ــن ص

پرداخت شد.
رئیس کل بیمه 

ــران افـــزود: در ۱۰ ســال گذشته ۳/۷  مرکزی ای
ــزار میلیارد تومان خسارت پــرداخــت مستقیم  ه
داشتیم که ارزش روز آن به ۱۵ هزار میلیارد تومان 
می رسد؛ همچنین ۲۱۷ هــزار نفر بیمه تکمیلی 
خریداری کردند و ۲۲ هزار میلیارد تومان در این 
زمینه خسارت دریافت کرده اند. ۱۰ درصد از حق 
بیمه دریافتی برای وزارت بهداشت و درمان برای 
مداوای مجروحان حوادث رانندگی اختصاص پیدا 
کرده است. بهزادپور گفت: در ۱۰ سال گذشته تعداد 
افرادی که بیمه نامه زندگی خریداری کرده اند به ۲۸ 
میلیون نفر رسیده و ۱۴۰ هزار میلیارد تومان ذخایر 
بیمه ای تا پایان سال گذشته در کشور وجود داشته 
اســت؛ همچنین تا پایان سال گذشته ۱۲۳ هزار 

میلیارد تومان توسط صنعت بیمه در اقتصاد کشور 
سرمایه گذاری شده که ارزش روز آن به ۱6۳ هزار 

میلیارد تومان رسیده است.
وی با اشاره به راه اندازی صندوق خسارت های بدنی 
بعد از ۱۵ سال در کشور گفت: دولت در سال گذشته 
۲۵۰۰ میلیارد تومان به این صندوق اختصاص داد 
و هم اکنون رقم سرمایه آن به ۵۲۰۰ میلیارد تومان 

افزایش یافته است.
سید محمد کریمی، دبیرکل سندیکای بیمه گران 
ایران نیز دراین همایش با اشاره به بیمه بیش از ۵۰۰ 
میلیارد دلار سرمایه در ایران با وجود تحریم های 
ظالمانه ، تاکید کرد که صنعت بیمه ایران توانست از 

این تحریم ها عبور کند و آسیب جدی نبیند.

بررسی مسائل معیشتی و تدوین برنامه هفتم و بودجه 1402 در نشست مشترک مجلس و دولت 

برنامه، بعد از بودجه! 
رئیس سازمان برنامه و بودجه از آغاز بررسی بودجه ۱۴۰۲ در دولت خبر داد و اعلام کرد پس از آن بررسی برنامه آغاز می شود، سرنوشت بودجه بدون برنامه چه خواهد شد؟! 

مشترک  نشست  گذشته  روز  دولـــت  و   مجلس 
غیرعلنی را برگزار کردند که موضوعات معیشتی، 
از  توسعه  هفتم  برنامه  و   ۱۴۰۲ بــودجــه  لایحه 
محورهای اصلی آن بــود .  در همین حــال رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در حاشیه این نشست  از 
آغاز بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در جلسات هیئت 
دولت خبر داد و گفت: به محض اتمام بودجه، بررسی 

برنامه آغاز خواهد شد.
مسعود میرکاظمی در گفت وگو با خبرگزاری خانه 
ملت در پاسخ به این پرسش که لوایح بودجه ۱۴۰۲ 
و برنامه هفتم چه زمانی به مجلس ارائه می شود؟ 
ــزود: هر دو در حال آمــاده شدن اســت؛ از امروز  اف
رسیدگی به بودجه در دولــت شــروع می شود و به 
محض اتمام بودجه، بررسی برنامه آغاز خواهد شد، 
بررسی برنامه در سازمان برنامه و بودجه از سال 
گذشته شروع شده و پس از این که سیاست ها ابلاغ 
شد، برنامه براساس سیاست ها در حال تنظیم شدن 
است امیدواریم در کوتاه ترین زمان بتوانیم هر دو را 

به مجلس ارائه کنیم.
میرکاظمی درباره این که میزان تحقق قوانین برنامه  
در شش دوره گذشته حدود ۳۰ درصد است، برنامه 
ــای گذشته  هفتم چه تفاوتی با برنامه های دوره ه
دارد؟ توضیح داد: برنامه هفتم مسئله محور است 
و اقتصاد و معیشت مردم،  محور آن است البته این 
موضوع به این معنا نیست که دیگر موضوعات مطرح 

نمی شود اما اولویت اصلی اقتصاد و معیشت است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: در حال 
پیگیری چند موضوع کلیدی در برنامه هفتم هستیم 
که بتوانیم به نتیجه برسانیم به طــور مثال رشد 
اقتصادی برای ما مهم است، موضوع انرژی یکی 
از محورهای اصلی است و مباحثی مانند معدن و 
مسکن نیز مسائل کلیدی است، با برخی چالش ها 
هم مانند تنش آبی روبه رو هستیم که باید در برنامه 

دیده شود.
در همین حال و پس از نشست مشترک دیروز دولت 

و مجلس، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس نیز درباره 
بررسی لوایح برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۲ نکاتی 
را مطرح کرد. سید نظام الدین موسوی، سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس در پاسخ به این پرسش که بر 
اساس آن چه رئیس مجلس اعلام کرده بود ابتدا باید 
برنامه هفتم توسعه بررسی و تصویب می شد، سپس 
بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در دستور کار قرار 
می گرفت، گفت: بر اساس قانون باید ابتدا برنامه 
هفتم بررسی و تصویب شود سپس بر اساس آن لایحه 
بودجه تدوین شود اما بر اساس شرایط موجود در 
دولت ممکن است مجوزهایی کسب شود که برنامه 

هفتم با تأخیر تدوین شود.
وی در پاسخ به این که نظر رئیس سازمان برنامه و 
بودجه درباره زمان تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۲ و 
برنامه هفتم توسعه چه بوده است، خاطرنشان کرد: 
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: لایحه بودجه 
۱۴۰۲ در حال تدوین است و بعد از اتمام آن برنامه 
هفتم توسعه تدوین می شود بنابراین طبق قانون 
ابتدا باید برنامه هفتم و سپس لایحه بودجه بررسی 

می شد اما اگر دولت مجوز عالی کسب کند، مجلس 
نیز طبق آن عمل خواهد کرد.

اظهارات  رئیس جمهور و رئیس مجلس در این     
نشست 

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس همچنین درباره 
دیگر مباحث مطرح در این نشست  تصریح کرد: 
در این جلسه مباحث مختلفی دربــاره موضوعات 
مهم کشور به ویــژه مسائل اقتصادی، فرهنگی و 
در  که  مهمی  موضوعات  و  شد  مطرح  اجتماعی 
جلسات گذشته مورد تأکید همه حاضران بود از 
جمله وضعیت اقتصادی کشور و برخی کمبودها 
که در حوزه بهداشت و درمان و دارو وجود داشت، 
پیگیری و دنبال شد و علاوه بر روسای قوای مجریه 
و مقننه که مباحث مبسوطی را در این جلسه مطرح 
کردند از طرف دولت، وزیران اطلاعات، صنعت، 
معدن و تجارت، بهداشت، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه و معاون اجرایی رئیس جمهور گزارش هایی 
را درباره مسائل مختلف کشور و حیطه تخصصی 

خود ارائه کردند، همچنین گزارش های مطلوبی 
از نتیجه سفرهای استانی، همچنین شاخص های 
اقتصادی، حوزه صنعت، بازرگانی و خدمات ارائه 
دادند.موسوی خاطرنشان کرد: رئیس جمهور نیز 
درباره آخرین وضعیت تدوین برنامه هفتم توسعه و 
لایحه بودجه ۱۴۰۲ توضیحاتی را ارائه داد و تأکید 
مجددی داشت بر این که مجلس و دولت خادمان 
مردم هستند و در کنار یکدیگر برای رفع مشکلات 
مردم به ویژه در حوزه های معیشتی تلاش می کنند. 
ضمن این که علاوه بر تأکید بر تعامل بین این دو قوا، 
نگاه خود پیرامون حوزه مشورت دهی به مجلس را 

نیز تشریح کرد.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان این که 
از طرف مجلس نیز علاوه بر رئیس مجلس، روسای 
کمیسیون های فرهنگی و برنامه و بودجه و شش 
نفر از نمایندگان به نمایندگی از طرف سایر  وکلای 
ملت به تشریح دیدگاه هایشان پرداختند، افزود:  
رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانشان 
علاوه بر تأکید بر ضرورت تعامل و همکاری بیشتر 
ــرای حــل مشکلات مــردم  ــت ب بین مجلس و دول
تحلیلی از شرایط داخلی و خارجی ارائــه کرده و 
نقاط  همچنین  کردند.  تبیین  را  موجود  شرایط 
ضعف و قوت آن را برشمردند و تأکید داشتند که 
باید برای حل این مسائل تدبیری بیندیشیم و بخش 
عمده ای از این مسائل از طریق ارتقای کارآمدی و 
بالا بردن سطح همکاری بین مجلس و دولت قابل 
حل خواهد بود.سخنگوی هیئت رئیسه مجلس  
بیان کرد: در مجموع یکی از نکات محوری در این 
جلسه اعــم از تحلیل مسائل روز بــود کما ایــن که 
دربــاره اعتراضات و اغتشاشاتی که در این مدت 
شاهد بودیم نمایندگان هم دولت و هم مجلس بر 
ضرورت به کارگیری بهترین راه مقابله با این مسئله 
و رسیدن به ثبات در کشور و توجه به مطالبات واقعی 
و اساسی مردم به ویژه در حوزه معیشت و اقتصاد 

تأکید داشتند.

ایجاد دانشکده علوم پزشکی در قاین

فرماندار قاین از تحقق آرزوی ۴۰ ساله مردم 
ایــن شهرستان خبر داد. دکتر محمدی در 
نشست  با خبرنگاران گفت: وزارت بهداشت 
ــان باتوجه بــه  ظرفیت ها و امکانات و  و درم
تجهیزات موجود در شورای عالی گسترش، 
بــا ایــجــاد دانــشــکــده پزشکی قاین موافقت 
کــرده اســت. او به حل مشکل زمین مسکن 
که یکی از معضلات۱۵ ســال گذشته قاین 
ــاره کــرد و افــزود: با همت مدیرکل  اســت اش
مسکن و شهرسازی و پشتیبانی استانداری 
محترم و همکاری بسیار خوب مالکان محترم 
۱۲۳ هکتار از زمین های اطــراف شهر قاین 
ــده اســـت.  ۸۰  بــا تــوافــق مــالــکــان نهایی ش
هکتار دیگر توافقات آن در دســت پیگیری 
اســت که ان شـــاءا... به زودی به ایــن میزان 

اظهار  قاینات  فرماندار  شد.  خواهد  اضافه 
کرد: تاکنون ۳۵۱۳ متقاضی فاقد مسکن 
کرده اند  نــام  ثبت  سامانه  در  قاین  شهر  در 
ــاز خــواهــد شد. ــه زودی واگــــذاری آغـ  کــه ب
 وی به سفر پرخیروبرکت استاندار اشاره کرد 
و افزود: آقای استاندار در بازدید از طرح های 
نیمه تمام ۱۰ سال گذشته، قول های مساعدی 
بـــرای تأمین اعــتــبــارات مـــورد نــیــاز ازمحل 
دوم  سفر  مصوبات  و  استانداری  اعتبارات 

رئیس محترم جمهوری داده است.
 فرماندار قاینات این طرح ها را شامل دانشکده 
پرستاری، کتابخانه مرکزی، مجتمع ورزشی و 
فرهنگی منطقه گردشگری سالن های ورزشی 
نیمه تمام اسفدن، بیهود، نوغاب و حاجی آباد 

اعلام کرد.


